



העמותה לחקר אמנות נשים ומגדר
בשיתוף עם קרן דורית פלדמן
לשימור ופיתוח מורשתה האמנותית והרעיונית
מכריזות על

פרס שנתי ע"ש דורית פלדמן למאמר מחקרי מצטיין לשנת 2024-2025 בנושא אמנות נשים ומגדר

דורית פלדמן (1956-2020) הייתה אמנית מושגית רב-תחומית ואשת הגות. לאורך דרכה האמנותית קיימה דיאלוג רעיוני עם המרחב התרבותי של אמנים ויוצרים מתחומי הפילוסופיה, המדע והספרות. אלו שימשו לה השראה למחשבה רב-תחומית ולחקירה אמנותית ורעיונית רב-ממדית ומאתגרת. בעבודותיה, המאופיינות בשפת דימויים מרובדת ועשירה, שילבה חומרים ומתודות חדשניות בציור, צילום ופיסול, ושאפה להרחיב את גבולות האמנות. תהליך היצירה שלה היה מעוגן במה שכינתה "הערגה לדעת" ותכניה נגעו בחקר הידע, באמנות גוף נשית ובאמנות אדמה.

פרס שנתי ע"ש דורית פלדמן בשווי 3,000 ש"ח

אנו מזמינות אתכם. להגיש מאמר העוסק בנושאי ליבה של העמותה לחקר אמנות נשים ומגדר בישראל, כגון: אמנות חוקרת ידע; מגדר והגוף הנשי; רב תחומיות חומרית וטקסטואלית.

המאמר (בהיקף 5,000-8,000 מילה) יכלול תקציר (בהיקף של עד 300 מילה) ודימויים רלוונטיים או קישורים פעילים אל הדימויים. המאמר יוכל להיות מוגש בעברית או באנגלית. הוא צריך להיות מאמר מחקרי, מקורי, שטרם פורסם (הן בשפת המקור והן בשפות אחרות). נא הגישו את המאמר בשני עותקים: עותק אחד עם שם המחברת. עותק שני אנונימי, ללא פרטים מזהים. בנוסף, יש להגיש קורות חיים מעודכנים הכוללים רשימת פרסומים (עד 2 עמודים).

את המסמכים שלחו לכתובת מייל yalinativ@gmail.com החל מ-20.11.2024 ועד 28.2.2025

בשורת הנושא כתבו: "מועמדות לפרס דורית פלדמן + שם המגישה."

הפרס מיועד לחוקרים.ות בכל גיל, דת, מגדר ולאום והוא בהלימה לערכי העמותה שחרתה על דגלה לסייע לנשים בהסרת חסמים פטריארכליים ובייחוד בשדה האמנות והאקדמיה.

תנאי הסף לזכייה בפרס:

- חברות בעמותה לחקר אמנות נשים ומגדר.
- התחייבות להיות במעמד חלוקת הפרס ולהציג את המאמר בהרצאה בת חצי שעה במעמד זה.
- התחייבות לציין בכל פרסום את תמיכת קרן דורית פלדמן מטעם העמותה לחקר אמנות נשים ומגדר בישראל.
- מגורים בישראל.

הקריטריון המרכזי לבחירת המאמר הוא מצוינות אקדמית וחדשנות רעיונית. החיבור צריך להציג גוף ידע אקדמי עדכני ורלוונטי לשאלות המחקר בהתאם למתודולוגיה אשר נבחרה. ועדה בלתי תלויה וחיצונית לעמותה ולקרן תנהל הליך שיפוטי לפי קריטריון זה ולפי שיקולי הוועדה הבוחרת.